
 
 

ПИРЯТИНСЬКАМІСЬКАРАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
 
29 травня 2024 року № 273 

 
Про передачу основних засобів юридичним особам  

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“, з метою збереження та подальшого використання за призначенням 
майна, яке знаходиться у власності Пирятинської міської територіальної 
громади, враховуючи службовий лист відділу соціального захисту та охорони 
здоров’я виконкому міської ради №4079/02-35 від 01.05.2024, висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати безоплатно з балансу виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради на баланс Пирятинського центру надання соціальних послуг 
Пирятинської міської ради майно згідно з додатком 1 (додається). 

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна та затвердити її склад 
згідно з додатком 2 (додається). 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради (Ковшова Л.Б.) здійснити передачу майна 
відповідно до чинного законодавства. 

4. Пирятинському центру надання соціальних послуг Пирятинської 
міської ради (Захарченко Т.М.) прийняти на баланс основні засоби згідно з 
актом приймання-передачі та здійснювати бухгалтерський облік відповідно до 
чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 



Додаток 1 
рішення сімдесят четвертої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
29 травня 2024 року № 273 

 
Перелік  

майна, що передається на баланс Пирятинського центру надання 
соціальних послуг Пирятинської міської ради  

 
№ Найменування Кількість Вартість 

(грн) 
1. ноутбук Lenovo ThinkBock 14/20VD0096RA/IRS 

AG/Inel i5-1135G7/8/256F/int/WP10/Microsoft Office 
2 штуки 53606,00 

2. стілець на рамі ISO BLACK 10 штук 10650,00 
3. Bт-223 Стіл дуб сонома 4 штуки 7 860,00 
4. автономна акустична система TMG ORIGINAL BT 

150D/2MIC+USB+MP3+FM+BТ 
1 штука 8 064,00 

5. автономна акустична система HOPESTAR party 100 1 штука 3 444,00 
6. смартфон Alcatel 1/5033D/1/16 GB Volcano Black 1 штука 2 099,00 
7. гра АЕРОХОКЕЙ 1 штука 3 500,00 
8. гра НАСТІЛЬНИЙ ФУТБОЛ 1 штука 2 000,00 
9. 23660 стіл дитячий прямокутний регульований 

по висоті №1-3/1100х500х460-580 
3 штуки 3 501,00 

10. 23662 стіл дитячий півколо регульований по 
висоті №1-3/1100х553х460-580 

2 штуки 2 370,00 

11. 0250Фстілець дитячий ISO 246х260 мм/H-260 
мм зрост номер №1/фарбований 

5 штук 2 055,00 

12. 0242Ф стільці дитячі ISO280х280 мм/H-300мм 
зрост номер №2/фарбований  

5 штук 2 335,00 

13.  0244Ф стільці дитячі ISO300х315 мм/H-340 мм 
зрост. номер №3 фарбований 

5 штук 2 490,00 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення сімдесят четвертої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
29 травня 2024 року № 273 

 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії 

   
Шевченко 
Олена Володимирівна 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому міської ради, 
секретар комісії 

   
Члени комісії: 

   
Головченко 
Надія Василівна 

- головний бухгалтер Пирятинського центру 
надання соціальних послуг Пирятинської 
міської ради 

   
Захарченко 
Тамара Миколаївна 

- директор Пирятинського центру надання 
соціальних послуг Пирятинської міської ради 

   
Ковшова 
Леся Борисівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконкому міської ради, головний 
бухгалтер 

   
Тристан 
Олег Валерійович 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально- економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності 

   
Яременко  
Ольга Олександрівна 

- начальник відділу соціального захисту та 
охорони здоров’я виконавчого комітету 
міської ради 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


